

Biofab ApS
Kjeldgaardsvej 2, 9300 Sæby

CVR-nr. 37 66 32 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Kim Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biofab ApS Kjeldgaardsvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 37 66 32 20
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Gregersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	NBE GROUP ApS, Sæby NORDIC BIOTECH LIMITED, England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, produktion og investering herunder i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.516 t.kr. mod 6.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-40.915	-6.995
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.546.837	6.387.454
Andre finansielle indtægter	98.346	11.669
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.491	0
Resultat før skat	6.516.777	6.392.128
Skat af årets resultat	-1.102	-9.926
Årets resultat	6.515.675	6.382.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	6.461.675	6.329.302
Disponeret i alt	6.515.675	6.382.202

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	47.113.153	44.066.316
Andre tilgodehavender	5.551.268	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.664.421</u>	<u>44.066.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.664.421</u>	<u>44.066.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.704	0
Andre tilgodehavender	60.425	757
Tilgodehavender i alt	<u>64.129</u>	<u>757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	809.113	0
Værdipapirer i alt	<u>809.113</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.816.255</u>	<u>12.824.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.689.497</u>	<u>12.824.827</u>
Aktiver i alt	<u>63.353.918</u>	<u>56.891.143</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	63.243.168	56.781.493
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	63.347.168	56.884.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.750	6.750
Gældsforpligtelser i alt	6.750	6.750
Passiver i alt	63.353.918	56.891.143

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.491	0
	87.491	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	52.838.367	52.838.367
Kostpris 30. juni 2019	52.838.367	52.838.367
Opskrivninger 1. juli 2018	25.722.592	19.335.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.546.837	6.387.454
Udbytte	-3.500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	28.769.429	25.722.592
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-34.494.643	-34.494.643
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-34.494.643	-34.494.643
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	47.113.153	44.066.316
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NBE GROUP ApS	Sæby	50,00 %
NORDIC BIOTECH LIMITED	England	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	56.781.493	50.452.191
Årets overførte overskud eller underskud	6.461.675	6.329.302
	63.243.168	56.781.493

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
